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2009 2010 Média
IGD-Normal. ( * ) IGD-Normal. ( * ) 2009 / 2010 ( ** )

A B C = (A + B) / 2
FE 4,4% 4,0% 4,2% FE
IA 4,4% 3,3% 3,8% IA
IE 2,6% 3,3% 3,0% IE
IEL 5,7% 5,5% 5,6% IEL
IFCH 7,6% 6,5% 7,1% IFCH
FCM 10,2% 10,3% 10,2% FCM
FEF 3,3% 2,9% 3,1% FEF
FOP 6,0% 6,6% 6,3% FOP
IB 7,2% 7,0% 7,1% IB
IFGW 6,2% 6,0% 6,1% IFGW
IG 4,3% 4,1% 4,2% IG
IMECC 5,6% 5,1% 5,3% IMECC
IC 3,4% 3,5% 3,5% IC
IQ 6,5% 5,8% 6,2% IQ
FEA 3,8% 4,7% 4,3% FEA
FEAGRI 2,8% 4,0% 3,4% FEAGRI
FEC 2,8% 3,1% 3,0% FEC
FEEC 5,3% 5,1% 5,2% FEEC
FEM 4,8% 5,0% 4,9% FEM
FEQ 2,9% 4,4% 3,6% FEQ
Total 100,0% 100,0% 100,0% Total

(*) IGD-Normal.= Índice Global de Desempenho Normalizado.

UNIDADE UNIDADE
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Dissert. (1) Matric. (2) Teses  (1) Matric. (2) IMs IDr IQDoc IBols IPubl Média
Ano Base Ano Base Ano Base Ano Base Peso Peso Peso Peso Peso Ponderada IGD IGD

2009 2006 2009 2005 I II IBol 3 5 4 2 5 Normal.
C=    A     . 100 F=    D     . 100 P =  On   Q=Cn - Cmédio R=Fn - Fmédio S=In - Imédio T=Ln - Lmédio U=Nn - Nmédio V=3Q+5R+4S+2T+5U X=  Wn 

     (B . G)      (E . G) Ototal       Cmédio       Fmédio       Imédio       Lmédio       Nmédio (3+5+4+2+5)       Wtotal

FE 50,4         405            0,14             55,3         499            0,12            89       89       1,00         4,08      7,67      0,13       246,0     2,76     85       5,7% -57,8% -43,6% 2,2% -54,1% -17,5% -30,4% 4,0% 4,4% FE
IA 53,2         221            0,39             30,1         142            0,34            62       64       0,97         0,83      3,83      0,07       281,5     4,40     51       3,4% 17,2% 54,9% -1,0% -74,7% 31,3% 17,3% 4,0% 4,4% IA
IE 20,3         112            0,27             14,7         119            0,18            67       71       0,94         2,25      2,25      0,06       40,0       0,56     57       3,9% -18,3% -16,5% -3,6% -78,0% -83,2% -38,1% 2,4% 2,6% IE
IEL 64,0         257            0,40             51,0         342            0,24            62       62       1,00         23,00    9,50      0,52       299,0     4,82     61       4,1% 21,3% 8,9% 2,2% 82,2% 44,0% 26,4% 5,2% 5,7% IEL
IFCH 67,6         323            0,24             67,0         483            0,16            87       89       0,98         23,25    13,08    0,41       638,5     7,17     84       5,7% -27,4% -27,8% -0,1% 41,9% 114,2% 22,8% 7,0% 7,6% IFCH
FCM 138,8       693            0,06             75,7         590            0,04            339     350     0,97         24,42    19,17    0,12       955,5     2,73     255     17,2% -82,2% -82,9% -1,0% -56,7% -18,5% -45,8% 9,3% 10,2% FCM
FEF 21,7         87              0,76             9,8           75              0,40            33       33       1,00         0,83      0,83      0,05       122,0     3,70     33       2,2% 128,2% 79,4% 2,2% -82,4% 10,4% 35,6% 3,0% 3,3% FEF
FOP 61,0         202            0,39             65,9         264            0,32            77       77       1,00         19,42    5,50      0,32       252,5     3,28     70       4,7% 18,4% 46,8% 2,2% 12,5% -2,1% 16,5% 5,5% 6,0% FOP
IB 79,1         302            0,22             72,3         466            0,13            118     121     0,98         23,25    15,92    0,32       437,5     3,62     112     7,6% -33,0% -40,4% -0,3% 12,5% 8,0% -12,5% 6,6% 7,2% IB
IFGW 33,0         85              0,47             21,0         182            0,14            83       84       0,99         22,83    8,08      0,37       287,0     3,42     83       5,6% 41,2% -37,0% 1,0% 27,9% 2,0% 0,4% 5,6% 6,2% IFGW
IG 24,1         189            0,29             22,6         152            0,34            44       44       1,00         6,08      10,08    0,37       237,5     5,40     44       3,0% -12,5% 53,1% 2,2% 27,7% 61,2% 31,5% 3,9% 4,3% IG
IMECC 30,6         191            0,17             29,4         158            0,20            93       94       0,99         18,25    15,17    0,36       190,5     2,03     92       6,2% -48,0% -9,4% 1,1% 23,5% -39,5% -17,7% 5,1% 5,6% IMECC
IC 32,0         188            0,42             15,0         81              0,45            41       44       0,93         7,83      7,42      0,35       121,5     2,76     36       2,4% 25,4% 104,6% -4,8% 20,5% -17,6% 28,1% 3,1% 3,4% IC
IQ 38,0         208            0,23             54,0         316            0,22            79       79       1,00         21,08    15,92    0,47       359,5     4,55     79       5,3% -30,2% -2,0% 2,2% 62,8% 35,9% 11,2% 5,9% 6,5% IQ
FEA 49,2         208            0,53             39,3         297            0,29            45       47       0,96         5,83      13,75    0,42       149,5     3,18     43       2,9% 58,7% 33,2% -2,2% 44,8% -5,0% 20,9% 3,5% 3,8% FEA
FEAGRI 10,5         91              0,30             8,4           144            0,15            38       38       1,00         1,42      10,67    0,32       161,0     4,24     38       2,6% -8,3% -30,5% 2,2% 10,5% 26,5% -0,8% 2,5% 2,8% FEAGRI
FEC 28,0         219            0,18             14,0         143            0,14            71       74       0,96         3,25      5,67      0,12       85,0       1,15     65       4,4% -45,6% -37,5% -1,9% -58,1% -65,7% -40,9% 2,6% 2,8% FEC
FEEC 94,0         411            0,28             45,0         362            0,15            82       84       0,98         18,42    9,33      0,33       261,0     3,11     81       5,5% -15,8% -31,3% -0,2% 14,8% -7,2% -11,1% 4,9% 5,3% FEEC
FEM 77,6         259            0,42             28,0         217            0,18            71       76       0,93         11,67    11,67    0,31       252,5     3,32     66       4,5% 27,4% -17,7% -4,5% 6,7% -0,8% -0,8% 4,4% 4,8% FEM
FEQ 52,0         232            0,47             28,0         276            0,21            48       48       1,00         7,08      8,92      0,33       38,0       0,79     45       3,0% 41,0% -4,3% 2,2% 15,8% -76,4% -12,6% 2,7% 2,9% FEQ
TOTAL 1.025,1    4.883         0,01             746,5       5.308         0,01            1.629  1.668  0,98         245,08  194,42  0,26       5.415,5  3,25     1.480  100,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 91,4% 100,0% TOTAL
MÉDIA 51,3         244,2         0,33             37,3         265,4         0,22            81       83       0,98         12,25    9,72      0,29       270,8     3,35     74       MÉDIA

Dissert. (1) Matric. (2) Teses  (1) Matric. (2) IMs IDr IQDoc IBols IPubl Média
Ano Base Ano Base Ano Base Ano Base Peso Peso Peso Peso Peso Ponderada IGD IGD

2010 2007 2010 2006 I II IBol 3 5 4 2 5 Normal.
C=    A     . 100 F=    D     . 100 P =  On   Q=Cn - Cmédio R=Fn - Fmédio S=In - Imédio T=Ln - Lmédio U=Nn - Nmédio V=3Q+5R+4S+2T+5U X=  Wn 

     (B . G)      (E . G) Ototal       Cmédio       Fmédio       Imédio       Lmédio       Nmédio (3+5+4+2+5)       Wtotal

FE 37,8         305            0,14             41,3         484            0,10            87       87       1,00         6,25      9,08      0,18       204,5     2,35     84       5,6% -57,3% -52,4% 1,9% -45,0% -35,4% -36,5% 3,6% 4,0% FE
IA 19,6         238            0,14             12,6         164            0,13            59       61       0,97         2,42      3,67      0,10       358,0     5,87     49       3,3% -58,2% -36,8% -1,5% -68,9% 61,3% -10,3% 2,9% 3,3% IA
IE 23,1         109            0,31             20,3         121            0,24            69       73       0,95         3,00      3,42      0,09       10,0       0,14     64       4,3% -8,0% 18,0% -3,7% -72,6% -96,2% -30,3% 3,0% 3,3% IE
IEL 68,1         253            0,42             46,0         328            0,22            64       64       1,00         22,58    9,50      0,50       289,0     4,52     63       4,2% 26,0% 6,4% 1,9% 56,4% 24,1% 18,5% 5,0% 5,5% IEL
IFCH 60,7         320            0,23             59,4         513            0,14            82       83       0,99         28,75    15,08    0,53       470,0     5,66     81       5,4% -30,7% -31,5% 0,6% 64,8% 55,6% 8,5% 5,9% 6,5% IFCH
FCM 130,7       661            0,06             84,6         579            0,04            336     346     0,97         21,25    21,33    0,12       1.018,0  2,94     254     17,0% -82,4% -78,9% -1,1% -61,6% -19,1% -45,5% 9,3% 10,3% FCM
FEF 16,8         97              0,56             7,7           71              0,35            31       31       1,00         2,00      2,42      0,14       121,5     3,92     31       2,1% 67,4% 69,8% 1,9% -55,5% 7,7% 25,6% 2,6% 2,9% FEF
FOP 72,8         205            0,46             78,5         260            0,39            77       77       1,00         22,08    7,25      0,38       251,0     3,26     69       4,6% 38,2% 90,4% 1,9% 18,9% -10,4% 29,4% 6,0% 6,6% FOP
IB 87,0         312            0,23             69,1         464            0,13            119     122     0,98         25,75    15,58    0,34       419,0     3,43     113     7,6% -29,8% -39,2% -0,6% 5,7% -5,6% -16,0% 6,4% 7,0% IB
IFGW 31,0         99              0,39             25,0         171            0,18            80       81       0,99         28,58    8,83      0,46       250,0     3,09     80       5,4% 17,3% -11,3% 0,6% 44,1% -15,2% 0,5% 5,4% 6,0% IFGW
IG 27,9         188            0,31             20,5         155            0,28            48       48       1,00         9,83      10,92    0,43       193,5     4,03     48       3,2% -7,4% 33,8% 1,9% 34,9% 10,8% 14,6% 3,7% 4,1% IG
IMECC 30,9         176            0,19             22,0         154            0,15            93       94       0,99         23,17    16,25    0,42       162,0     1,72     90       6,0% -43,4% -25,4% 0,8% 30,8% -52,6% -24,0% 4,6% 5,1% IMECC
IC 46,0         159            0,64             13,0         97              0,30            45       48       0,94         4,67      7,83      0,26       118,0     2,46     41       2,8% 92,6% 44,6% -4,5% -18,7% -32,4% 14,9% 3,2% 3,5% IC
IQ 29,0         187            0,20             39,0         287            0,18            76       76       1,00         27,42    13,75    0,54       333,5     4,39     76       5,1% -38,9% -13,2% 1,9% 69,0% 20,6% 3,5% 5,3% 5,8% IQ
FEA 49,9         223            0,48             42,6         269            0,34            47       48       0,98         8,33      11,67    0,42       263,5     5,49     45       3,0% 42,7% 63,6% -0,3% 30,0% 50,9% 40,0% 4,2% 4,7% FEA
FEAGRI 21,0         80              0,69             12,6         115            0,29            38       38       1,00         1,42      10,67    0,32       204,0     5,37     38       2,6% 107,0% 40,0% 1,9% -0,8% 47,5% 40,2% 3,6% 4,0% FEAGRI
FEC 28,7         212            0,20             11,2         171            0,10            67       70       0,96         5,00      6,50      0,16       165,0     2,36     64       4,3% -39,5% -52,5% -2,5% -48,7% -35,2% -35,0% 2,8% 3,1% FEC
FEEC 75,0         434            0,21             36,0         344            0,13            83       84       0,99         20,75    11,08    0,38       275,0     3,27     82       5,5% -37,6% -38,8% 0,6% 18,2% -10,0% -16,7% 4,6% 5,1% FEEC
FEM 75,2         257            0,40             27,4         201            0,18            74       78       0,95         8,50      12,67    0,27       257,0     3,29     70       4,7% 18,5% -10,6% -3,4% -15,3% -9,4% -4,7% 4,5% 5,0% FEM
FEQ 58,0         282            0,41             34,0         266            0,26            50       50       1,00         7,67      10,67    0,37       260,5     5,21     48       3,2% 23,3% 24,1% 1,9% 14,4% 43,2% 23,3% 4,0% 4,4% FEQ
TOTAL 989,2       4.797         0,01             702,8       5.214         0,01            1.625  1.659  0,98         279,42  208,17  0,29       5.623,0  3,39     1.490  100,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 90,4% 100,0% TOTAL
MÉDIA 49,5         239,9         0,33             35,1         260,7         0,21            81       83       0,98         13,97    10,41    0,32       281,2     3,64     75       MÉDIA

FONTE: 1) PRPG
2) DAC / Anuário Estatístico
3) DGRH
4) PRP
5) SIPEX / PRP

N = M / H OL=(J+K) / H M

IQDoc IPubl

A B D E
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W=P.(1+V)J
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Total Total UNIDADE
A(7e6) B(5e4) C(3) D SA CN CR EA Ponderado A(7e6) B(5e4) C(3) D SA CN CR EA Ponderado

Peso ---> 1 0,7 0 0 0,5 0,5 0 0,5 (1 ; 0,7 ; 0,5 ; 0,5 ; 0,5) 1 0,7 0 0 0,5 0,5 0 0,5 (1 ; 0,7 ; 0,5 ; 0,5 ; 0,5)
FE -       72         -       -       -       -       -       -       72            50,4                        -       79         -       -       -       -       -       -       79            55,3                        FE
IA -       76         -       -       -       -       -       -       76            53,2                        -       43         -       -       -       -       -       -       43            30,1                        IA
IE -       29         -       -       -       -       -       -       29            20,3                        -       21         -       -       -       -       -       -       21            14,7                        IE
IEL 64         -       -       -       -       -       -       -       64            64,0                        51         -       -       -       -       -       -       -       51            51,0                        IEL
IFCH 48         28         -       -       -       -       -       -       76            67,6                        39         40         -       -       -       -       -       -       79            67,0                        IFCH
FCM 31         154      -       -       -       -       -       -       185         138,8                      19         81         -       -       -       -       -       -       100         75,7                        FCM
FEF -       31         -       -       -       -       -       -       31            21,7                        -       14         -       -       -       -       -       -       14            9,8                           FEF
FOP 47         20         -       -       -       -       -       -       67            61,0                        54         17         -       -       -       -       -       -       71            65,9                        FOP
IB 63         23         -       -       -       -       -       -       86            79,1                        59         19         -       -       -       -       -       -       78            72,3                        IB
IFGW 33         -       -       -       -       -       -       -       33            33,0                        21         -       -       -       -       -       -       -       21            21,0                        IFGW
IG 8           23         -       -       -       -       -       -       31            24,1                        3           28         -       -       -       -       -       -       31            22,6                        IG
IMECC 25         8           -       -       -       -       -       -       33            30,6                        28         2           -       -       -       -       -       -       30            29,4                        IMECC
IC 32         -       -       -       -       -       -       -       32            32,0                        15         -       -       -       -       -       -       -       15            15,0                        IC
IQ 38         -       -       -       -       -       -       -       38            38,0                        54         -       -       -       -       -       -       -       54            54,0                        IQ
FEA 38         16         -       -       -       -       -       -       54            49,2                        33         9           -       -       -       -       -       -       42            39,3                        FEA
FEAGRI -       15         -       -       -       -       -       -       15            10,5                        -       12         -       -       -       -       -       -       12            8,4                           FEAGRI
FEC -       40         -       -       -       -       -       -       40            28,0                        -       20         -       -       -       -       -       -       20            14,0                        FEC
FEEC 94         -       -       -       -       -       -       -       94            94,0                        45         -       -       -       -       -       -       -       45            45,0                        FEEC
FEM 72         8           12         -       -       -       -       -       92            77,6                        28         -       10         -       -       -       -       -       38            28,0                        FEM
FEQ 52         -       -       -       -       -       -       -       52            52,0                        28         -       -       -       -       -       -       -       28            28,0                        FEQ
TOTAL 645      543      12         -       -       -       -       -       1.200      1.025,1                   477      385      10         -       -       -       -       -       872         746,5                      TOTAL

* Período de Avaliação: Triênio 2007/2009

Total Total UNIDADE
A(7e6) B(5e4) C(3) D(<3) SA CN CR EA Ponderado A(7e6) B(5e4) C(3) D(<3) SA CN CR EA Ponderado

Peso ---> 1 0,7 0 0 0,5 0,5 0 0,5 (1 ; 0,7 ; 0,5 ; 0,5 ; 0,5) 1 0,7 0 0 0,5 0,5 0 0,5 (1 ; 0,7 ; 0,5 ; 0,5 ; 0,5)
FE -       54         -       -       -       -       -       -       54            37,8                        -       59         -       -       -       -       -       -       59            41,3                        FE
IA -       28         -       39         -       -       -       -       67            19,6                        -       18         -       30         -       -       -       -       48            12,6                        IA
IE -       33         -       -       -       -       -       -       33            23,1                        -       29         -       -       -       -       -       -       29            20,3                        IE
IEL 66         3           -       -       -       -       -       -       69            68,1                        46         -       -       -       -       -       -       -       46            46,0                        IEL
IFCH 39         31         -       -       -       -       -       -       70            60,7                        30         42         -       -       -       -       -       -       72            59,4                        IFCH
FCM 32         141      -       -       -       -       -       -       173         130,7                      30         78         -       -       -       -       -       -       108         84,6                        FCM
FEF -       24         -       -       -       -       -       -       24            16,8                        -       11         -       -       -       -       -       -       11            7,7                           FEF
FOP 63         14         -       -       -       -       -       -       77            72,8                        68         15         -       -       -       -       -       -       83            78,5                        FOP
IB 66         30         -       -       -       -       -       -       96            87,0                        60         13         -       -       -       -       -       -       73            69,1                        IB
IFGW 31         -       -       -       -       -       -       -       31            31,0                        25         -       -       -       -       -       -       -       25            25,0                        IFGW
IG 16         17         -       -       -       -       -       -       33            27,9                        10         15         -       -       -       -       -       -       25            20,5                        IG
IMECC 26         7           -       -       -       -       -       -       33            30,9                        22         -       -       -       -       -       -       -       22            22,0                        IMECC
IC 46         -       -       -       -       -       -       -       46            46,0                        13         -       -       -       -       -       -       -       13            13,0                        IC
IQ 29         -       -       -       -       -       -       -       29            29,0                        39         -       -       -       -       -       -       -       39            39,0                        IQ
FEA 38         17         -       -       -       -       -       -       55            49,9                        37         8           -       -       -       -       -       -       45            42,6                        FEA
FEAGRI -       30         -       -       -       -       -       -       30            21,0                        -       18         -       -       -       -       -       -       18            12,6                        FEAGRI
FEC -       41         -       -       -       -       -       -       41            28,7                        -       16         -       -       -       -       -       -       16            11,2                        FEC
FEEC 75         -       -       -       -       -       -       -       75            75,0                        36         -       -       -       -       -       -       -       36            36,0                        FEEC
FEM 64         16         8           -       -       -       -       -       88            75,2                        26         2           1           -       -       -       -       -       29            27,4                        FEM
FEQ 58         -       -       -       -       -       -       -       58            58,0                        34         -       -       -       -       -       -       -       34            34,0                        FEQ
TOTAL 649      486      8           39         -       -       -       -       1.182      989,2                      476      324      1           30         -       -       -       -       831         702,8                      TOTAL

* Período de Avaliação: Triênio 2007/2009

  LEGENDA: A, B, C e D = Conceito CAPES  /  SA = Sem Avaliação  /  CN = Curso Novo  /  CR = Curso Reprovado  /  EA  =  Em Avaliação

(1) FONTE: PRPG
(2) Não inclui Mestrado Profissional

UNIDADE
Total

Conceito CAPES

Doutorado 2009

Mestrado 2010 (2) Doutorado 2010

Total

TotalConceito CAPES * Conceito CAPES
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Dissertações e Teses 2009  (1)

Dissertações e Teses 2010  (1)

Mestrado 2009 (2)

Conceito CAPES *UNIDADE
Total



AEPLAN, 27/03/2012
R:\PQO - ELABORAÇÃO\2012\ÍNDICE E ROTEIRO\Indice 2012-versão2\PAQPP Publicações 2009-2010  05

UNIDADE Total Total
Internac. Nac. Ponderado Internac. Nac. Ponderado

Peso ---> 1,5 1 1 0,5 (1,5 ; 1 ; 1 ; 0,5) 1,5 1 1 0,5 (1,5 ; 1 ; 1 ; 0,5)
FE 38            14            69            212          246,00          21            12            74            174          204,50          FE
IA 7              6              19            492          281,50          6              7              29            626          358,00          IA
IE 2              1              15            42            40,00            -           1              3              12            10,00            IE
IEL 33            24            135          181          299,00          40            23            104          204          289,00          IEL
IFCH 89            73            246          372          638,50          46            52            180          338          470,00          IFCH
FCM 10            554          223          327          955,50          8              656          242          216          1.018,00       FCM
FEF 13            30            57            31            122,00          10            26            53            55            121,50          FEF
FOP 1              138          98            30            252,50          -           124          120          14            251,00          FOP
IB 3              351          69            26            437,50          1              350          49            37            419,00          IB
IFGW -           243          9              70            287,00          1              224          5              39            250,00          IFGW
IG 9              48            65            222          237,50          7              34            69            160          193,50          IG
IMECC 2              152          13            45            190,50          2              137          11            22            162,00          IMECC
IC 1              40            5              150          121,50          -           37            1              160          118,00          IC
IQ 3              337          6              24            359,50          3              314          9              12            333,50          IQ
FEA 3              99            31            30            149,50          -           157          56            101          263,50          FEA
FEAGRI 3              17            64            151          161,00          1              30            67            211          204,00          FEAGRI
FEC 9              8              10            107          85,00            3              22            36            205          165,00          FEC
FEEC 2              82            20            312          261,00          1              99            10            329          275,00          FEEC
FEM 7              114          13            230          252,50          7              113          15            237          257,00          FEM
FEQ -           21            1              32            38,00            1              143          29            174          260,50          FEQ
TOTAL 235          2.352       1.168       3.086       5.415,50       158          2.561       1.162       3.326       5.623,00       TOTAL

FONTE: 1) SIPEX / PRP

Programa de Qualificação Orçamentária - PQO / 2012
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Publicações  (1)

ArtigosArtigos
2010

Livros Outros

2009

UNIDADELivros Outros



DOTAÇÃO INICIAL TOTAL %
2012 1º TRIM 2º TRIM 3º TRIM 4º TRIM ANUAL PARTICIPAÇÃO

FE 111.237                  27.810               27.809               27.809               27.809               111.237         4,16                    FE
IA 102.630                  25.656               25.658               25.658               25.658               102.630         3,84                    IA
IE 79.074                    19.767               19.769               19.769               19.769               79.074           2,96                    IE
IEL 150.072                  37.518               37.518               37.518               37.518               150.072         5,62                    IEL
IFCH 188.902                  47.224               47.226               47.226               47.226               188.902         7,07                    IFCH
FCM 273.509                  68.378               68.377               68.377               68.377               273.509         10,24                  FCM
FEF 82.772                    20.693               20.693               20.693               20.693               82.772           3,10                    FEF
FOP 168.984                  42.246               42.246               42.246               42.246               168.984         6,33                    FOP
IB 190.743                  47.685               47.686               47.686               47.686               190.743         7,14                    IB
IFGW 162.000                  40.500               40.500               40.500               40.500               162.000         6,07                    IFGW
IG 111.625                  27.907               27.906               27.906               27.906               111.625         4,18                    IG
IMECC 142.513                  35.629               35.628               35.628               35.628               142.513         5,34                    IMECC
IC 92.193                    23.049               23.048               23.048               23.048               92.193           3,45                    IC
IQ 164.656                  41.164               41.164               41.164               41.164               164.656         6,17                    IQ
FEA 113.750                  28.436               28.438               28.438               28.438               113.750         4,26                    FEA
FEAGRI 90.023                    22.505               22.506               22.506               22.506               90.023           3,37                    FEAGRI
FEC 79.155                    19.788               19.789               19.789               19.789               79.155           2,96                    FEC
FEEC 138.726                  34.680               34.682               34.682               34.682               138.726         5,19                    FEEC
FEM 130.770                  32.691               32.693               32.693               32.693               130.770         4,90                    FEM
FEQ 97.462                    24.364              24.366             24.366             24.366              97.462         3,65                  FEQ
TOTAL 2.670.796              667.690            667.702           667.702           667.702            2.670.796     100,00              TOTAL

UNIDADE
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